ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Queimados
Gabinete da Presidência

ATO nº 031/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ, no uso de suas atribuições legais e
regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo 125 parágrafo primeiro do REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO
DIA DA 36ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 26 DE JUNHO DE 2018:

REQUERIMENTO: 062/18

AUTOR: VEREADOR ELERSON

ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MEDALHA PROFESSOR DARCY RIBEIRO AO ILMO SR. JOEL MARTINS, CONFORME DISPÕE O INCISO XXI,

DO ARTIGO 40 DA LOM”.

REQUERIMENTO: 063/18

AUTOR: VEREADOR JOÃO PEDRO

ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS AO ILMO SR. RAFAEL DE MATTOS GOMES, CONFORME DISPÕE O INCISO XXI, DO

ARTIGO 40 DA LOM”.

REQUERIMENTO: 064/18

AUTOR: VEREADOR JOÃO PEDRO

ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE MEDALHA PROFESSOR DARCY RIBEIRO AO ILMO SR. ROGÉRIO ESTEVES RIBEIRO,

CONFORME DISPÕE O INCISO XXI, DO ARTIGO 40 DA LOM”.

Queimados, 25 de Junho de 2018

Milton Campos Antônio
Presidente